[bookmark: _GoBack]あお桜マ実第1号
令和2年4月3日

　「第１回あおもり桜マラソン」参加申込みされた皆様へ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　あおもり桜マラソン実行委員会
会長　前多　正博

「第１回あおもり桜マラソン」の開催中止について（お知らせ）

当実行委員会では、「第1回あおもり桜マラソン」の開催に向けて準備を進めてきたところですが、国内での新型コロナウイルスの感染拡大が懸念されることから、参加者及び大会関係者の健康と安全を最優先に考慮し、大変残念ですが本大会の開催を中止させていただくことといたしました。
　御参加を楽しみにされていた皆様には、誠に恐縮ですが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。
　なお、開催中止に伴う対応につきましては、下記のとおりとさせていただきます。
　今後とも、「あおもり桜マラソン」に対し、ご支援とご協力を賜りますよう何卒よろしくお願いいたします。
記

【開催中止に伴う対応】
　〇2021年開催予定の「2021あおもり桜マラソン」に出場権を繰り越します。
　　「2021あおもり桜マラソン」の開催概要が決まりましたら、ご案内いたします。
　　（開催時期は、「第1回あおもり桜マラソン」と同時期を予定しています。）

なお、出場権の繰り越しを希望しない場合は、第1回あおもり桜マラソン参加賞・完走賞と　　　ＱＵＯカードをお送りいたします。
　　　［ＱＵＯカード：フルマラソン…5,000円、ハーフマラソン…3,000円、10㎞…1,000円］
別紙「『2021あおもり桜マラソン』出場権辞退届」に必要事項を記入し、令和2年4月30日（木）までに、メール、ＦＡＸ、又は郵送でご提出ください。
　　　［提出先］メール：aomori-sakuramarathon-entry@lap.co.jp
　　　　　　　　ＦＡＸ: 0463-35-6640
　　　　　　　　郵送　：〒254-0903　神奈川県平塚市河内236-1-102（有）ラップシステム内
　　　　　　　　　　　　「あおもり桜マラソン　エントリーセンター」宛て
        ※様式は大会ホームページからもダウンロードいただけます。
　　　　　https://aomori-sakuramarathon.com/
【お問い合わせ先】
あおもり桜マラソン実行委員会事務局
（青森市経済部地域スポーツ課内）

〒030-0801　青森市新町一丁目3番7号
電話：017-718-1431　　FAX：017-718-0337
Mail：chiikisupo-tsu@city.aomori.aomori.jp